

ESCOLA CÍVICO-MILITAR MADRE ADELGUNDES BECKER
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: Dia 08/07/2022 às 10h00min

Objeto: Expediente, processamento de Dados, Equipamento de processamento de dados e Equipamentos para áudio e vídeo.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	E. N. LIMA VERDE		L. A. V. DA CUNHA		A. O. SANTOS		M. F. SILVA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
				01	PASTA COM GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO	UNID.	20	3,00	60,00	3,25	65,00
02	CLIPS TRANÇADOS Nº 02 GALVANIZADOS 50 UNIDADES	CX.	34	4,00	136,00	4,75	161,50	4,75	161,50	-	-
03	GRAMPEADOR PEQUENO PARA GRAMPO 26/6 CAP. 25 FOLHAS	UNID.	10	15,00	150,00	40,00	400,00	35,00	350,00	18,00	180,00
04	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 M X 45 M	UNID.	30	4,50	135,00	5,00	150,00	4,75	142,50	4,90	147,00
05	TNT CORES VARIADAS 140 CM DE LARGURA	MTS.	100	3,00	300,00	3,50	350,00	3,50	350,00	-	-
06	FITA DUPLA FACE 16MM X 30M	UNID.	20	9,00	180,00	10,00	200,00	11,00	220,00	-	-
07	CARTOLINA 50 X 60 CM CORES VARIADAS	UNID.	100	0,45	45,00	1,00	100,00	1,00	100,00	0,49	49,00
08	COLA ISOPOR 1 X 12, 140 G	CX.	4	53,00	212,00	70,00	280,00	60,00	240,00	-	-
09	PAPEL COLOR SET 48 X 66 CM CORES VARIADAS	UNID.	100	1,00	100,00	1,75	175,00	1,90	190,00	1,20	120,00
10	PERCEVEJO LATONADO COM 100 UNIDADES	CX.	10	6,90	69,00	7,00	70,00	7,75	77,50	-	-
11	CLIPS NIQUELADOS Nº 3/0 COM 50 UNIDADES	CX.	30	3,90	117,00	4,00	120,00	4,00	120,00	-	-
12	TESOURA TAMANHO 8 POLEGADAS CABO PLÁSTICO	UNID.	10	15,00	150,00	25,00	250,00	24,00	240,00	16,00	160,00
13	RÉGUA GRANDE EM MADEIRA TAMANHO 1M	UNID.	5	5,00	25,00	7,00	35,00	6,00	30,00	-	-
14	RÉGUA MÉDIA TRANSPARENTE TAMANHO 50 CM	UNID.	20	4,50	90,00	4,75	95,00	5,50	110,00	-	-
15	RÉGUA PEQUENA TRANSPARENTE TAMANHO 30 CM	UNID.	30	1,25	37,50	2,75	82,50	1,75	52,50	1,50	45,00

16	COLA QUENTE BASTÃO SEMITRANSARENTE 7,5 MM X 30CM, PACOTE DE 1 KG	PCT.	1	68,00	68,00	75,00	75,00	72,00	72,00	-	-
17	PAPEL CONTACT COLORIDO 45 CM DE LARGURA	MTS.	20	7,70	154,00	7,75	155,00	8,00	160,00	-	-
18	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45 CM DE LARGURA	MTS.	30	5,00	150,00	6,00	180,00	5,75	172,50	-	-
19	PAPEL MADEIRA 60 X 90 CM	FLS.	200	1,50	300,00	1,75	350,00	1,90	380,00	-	-
20	TINTA REABASTECEDORA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NAS CORES AZUL E PRETO 500 ML	UNID.	10	115,00	1.150,010	120,00	1.200,00	130,00	1.300,00	-	-
21	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L 555, 70 ML	UNID.	30	18,00	540,00	80,00	2.400,00	20,00	600,00	19,00	570,00
22	PAPEL A4 1 X 10, RESMA COM 500 FOLHAS	CX.	30	290,00	8.700,00	345,00	10.350,00	345,00	10.350,00	290,00	8.700,00
23	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A TANQUE DE TINTA COLORIDA, A JATO DE TINTA, TIPO MULTIFUNCIONAL (FUNÇÕES: IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA), CONEXÃO USB E CONECTIVIDADE DE REDE SEM FIO TIPO WIFI, RESOLUÇÃO ATÉ 5760 X 1440 DPI DE RESOLUÇÃO OTIMIZADA EM VÁRIOS TIPOS DE PAPÉIS, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS SERVER 2003 SP2 - WINDOWS SERVER 2016, MAC OSX 10.6.8 - MAC OS 10.13X, VOLTAGEM 110 VOLTS, 220 VOLTS, DIMENSÕES 34.7X37.5X17.9CM, 3,9 KG.	UNID.	1	1.650,00	1.650,00	2.100,00	2.100,00	2.150,00	2.150,00	1.700,00	1.700,00
24	PROJETOR MULTIMIDEA 3000 LUMENS, VOLTAGEM 110 V, COM CONEXÃO HDMI, USB E VGA, COM CONTROLE REMOTO, RESOLUÇÃO 1920 X 1280	UNID.	1	4.323,00	4.323,00	6.200,00	6.200,00	6.300,00	6.300,00	6.300,00	6.300,00
TOTAL					18.841,50		25.544,00		23.938,50		18.061,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2022. Publicado no D.O.E. nº 13.296, de 31/05/2022, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa E. N. LIMA VERDE com o valor de R\$ 18.841,50 (dezoito mil oitocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos) .

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS	CONFERIR CONVITE	
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS	CONFERIR CONVITE	
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE	